Universidade Estadual de Campinas
Faculdade de Educação Física

Av. Érico Veríssimo, 701 – Cidade Universitária, Barão Geraldo, Campinas, São Paulo, Brasil, CEP: 13083-851
Telefone: 55 19 35216600 –diretfef@unicamp.br www.fef.unicamp.br

PORTARIA DO DIRETOR Nº 17/2022

O Diretor Associado da Faculdade de Educação Física da Universidade

Estadual de Campinas, no uso de suas atribuições legais, nomeia o Professor
Doutor Alcides José Scaglia, como Editor chefe Pro tempore da revista
“Conexões”, no período de 16/08/2022 a 15/08/2023.

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”
Campinas, 15 de agosto de 2022.

Prof. Dr. João Paulo Borin
Diretor Associado

Faculdade de Educação Física - Unicamp

PORTARIA FEF nº 17/2022

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 2FE09696 D0584408 9024BF14 1694A016

Documento assinado eletronicamente por João Paulo Borin, DIRETOR ASSOCIADO DE UNIDADE UNIVERSITÁRIA,
em 15/08/2022, às 09:42 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
2FE09696 D0584408 9024BF14 1694A016